
ZARZĄDZENIE N R 122/2019 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników urzędu do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 207' i art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 1040 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

. § 1 -

Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach oraz 
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji są pracownicy wskazani w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

. § 2 . 

W zakresie udzielania pierwszej pomocy do. zadań, uprawnień i obowiązków wyznaczonego pracownika 
należy: U)'/" ' •' 

1) udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach, 

2) w razie stwierdzenia konieczności - zawiadomienie służb medycznych ó zaistniałym zdarzeniu i konieczności 
interwencji, 

3) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu, 

4) bieżące sprawdzanie wyposażenia apteczki. 

1. Apteczka znajduje się w sekretariacie Urzędu Gminy w Cewicach, pokój.Ni 6,1 piętro. 

2. Urząd jest wyposażony w defibrylator, umiejscowiony na zewnątrz budynku w widocznym miejscu. 

§ 4 . 

Do zadań osób wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników należy: 

1) dokładne ustalenie miejsca pożaru, drogi (kierunku) jego rozprzestrzeniania się i zagrożenia dla pomieszczeń 
sąsiadujących, 

2) poinformowanie straży pożarnej, przekazanie wiadomości o pożarze do Wójta Gminy Cewice, 

3) przystąpienie do gaszenia pożaru przy pomocy podręcznego sprzętu gaśniczego, 

4) koordynowanie ewentualną ewakuacją osób przebywających na terenie budynku Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 5 . 

Podjęcie decyzji dotyczącej ewakuacji osób przebywających na terenie budynku Urzędu Gminy w Cewicach 
należy do Wójta Gminy Cewice. 

§ 6 . 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Urzędu Gminy w Cewicach poprzez 
przekazanie kierownikom referatów oraz pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy. 

Id: A00D6ECA-760C-412B-92CA-F2C71344CD57. Podpisany Strona 1 



§ 7 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8 . 

Traci moc Zarządzenie Nr 39/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
pracowników urzędu do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

§ 9 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag 

? a Walas: 

formaho-prawnych 

kowska 

Id: A00D6ECA-760C-412B-92CA-F2C71344CD57. Podpisany Strona 2 



Załącznik do zarządzenia Nr 122/2019 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 29 października 2019 r. 

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy Numer telefonu 
służbowego 

1. Klebba Tomasz Gewice, ul . W. Witosa 16 
pokój Nr 12 

59 861 34 63 

2. Czaja Sławomir Cewice, i i i . . W. Witosa 16 
pokój Nr 2 

59 861 34 73 

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników w Urzędzie Gminy w Cewicach 

L p . Nazwisko i imię Miejsce wykonywania pracy Numer telefonu 
służbowego 

1. Broda Małgorzata Cewice, u l . W. Witosa 16 
pokój Nr 6 

59 861 34 60 

2. Śmigielska Marlena Cewice, ul . W, Witosa 16 
pokój Nr 2 

59 861 34 72 

3. Bujak-Krzyżanowska Bożena Gewice, ul. W. Witosa 16. 
pokój Nr 9 

59 861 34 70 

4. Wydrzyńska Małgorzata Cewice, ul . W. Witosa 16 
pokój Nr 19 

59 861 34 85 

5. Kamińska Justyna Cewice, ul . W. Witosa 16 
pokój Nr 19 

59 861 34 83 

6. Smiałkowska Renata Cewice, ul . W. Witosa 16 
pokój Nr 17 

59 861 34 90 

7. Klebba Tomasz Cewice, ul . W. Witosa 16 
pokó j Nr 12 

59 861 34 63 

8. Greniuk Sławomir Cewice, ul. W. Witosa 16 
. pokój Nr 12 

59 861 34.82 

9. Marzęcki Grzegorz Cewice, ul . W. Witosa 16 
pokój Nr 10 

59 861 34 75 

10. Etmański Adam Cewice, ul . W. Witosa 16 
pokój Nr 10 

59 861 34 71 

U . Żarłok Zbigniew Cewice, ul . W. Witosa 16 
pokój Nr 2 

59 861 34 74 

Id: AOOD6ECA-760C-412B-92CA-F2C71344CD57. Podpisany Strona 1 




